
Zápis ze zasedání školské rady Zbraslavice ze dne 11. 10. 2023 

Přítomni:   Ondřej Havlovic, Ing. Jana Šindelářová, Mgr. Martina Peroutková, Petra  

            Větrovská, Mgr. Vendula Tvrdíková, Alena Flekalová, Jana Mejstříková DiS., 

  Romana Jelínková 

Omluveni:  Karel Sechovec 

Hosté:  Mgr. Milena Kyzourová 

 

 

1) Přivítání členů. 

 

2) Členové školské rady byli seznámeni se Zápisem o provedení a výsledcích voleb členů 

do školské rady z řad pedagogických pracovníků konaných ve dnech  

02. – 06. 10. 2023. Do školské rady byli zvoleni paní Petra Větrovská a paní Romana 

Jelínková.  

 

3) Školská rada projednala Kritéria hodnocení v předmětech pro 1. a 2. stupeň  

ZŠ Zbraslavice, která jsou součástí školního řádu. Kritéria hodnocení v předmětech 

byla školskou radou schválena.  

Hlasování pro: 7 proti: 0  zdržel se: 1 

 

4) Paní ředitelka Mgr. Milena Kyzourová podala informace o spolupráci s Týmem 

duševního zdraví. ZŠ Zbraslavice spolupracuje s Týmem duševního zdraví již dva 

roky. Škola by ve spolupráci ráda pokračovala, ale chce znát transparentnější podmínky 

pro hrazení aktivit, neboť škola využívá služby jen pro několik jednotlivců, ale platit 

by měla za všechny žáky. Starosta Obce Zbraslavic Ondřej Havlovic chce také 

zdůvodnit, co vše Tým duševního zdraví pro školu dělá. 

 

5) Členové školské rady projednali chování dětí ve škole a na veřejnosti. 

 

6) Školská rada byla seznámena s možností využití volnočasových aktivit pro žáky školy. 

 

7) Pan starosta Ondřej Havlovic podal informace o Vánočních trzích, které se uskuteční 

02. 12. 2023 na náměstí ve Zbraslavicích. Součástí programu bude hudební představení 

žáků ZŠ Zbraslavice, vystoupení dětí z MŠ Zbraslavice, tradiční vánoční jarmark a 

slavnostní rozsvícení vánočního stromku. 

 

8) Diskuze a závěr.  

 

Ve Zbraslavicích dne 11. 10. 2023 

Zapsala: Ing. Jana Šindelářová, v.r. 


